ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___» __________ 2018 года № ____

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 22 августа 2015 года № 02-05/300/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной

Республики от 25 августа 2015 года № 02-05/300/15 «О создании

Государственного унитарного предприятия «Региональный аграрный холдинг

Луганской Народной Республики» следующие изменения:

Подпункт 2.3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Директор Предприятия может иметь первого заместителя и двух

заместителей.».

Подпункт 2.4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.4. Численность работников Предприятия не должна превышать 399

штатных единиц.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                С. И. Козлов